JIMTOF2024 展示会ご来場の御礼

拝啓 向寒の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2024 年 11 月 5 日(火)～10 日(日)東京ビッグサイトで行われまし

た JIMTOF2024 では、ご多忙の折にもかかわらず弊社ブースにお立ち

寄りいただき誠にありがとうございました。

限られた時間でのご説明のため、ご来場賜りながら諸事不行届きの点も

あったことと存じます。ご案内いたしました商品内容にご不明な点など

ございましたら、ぜひ弊社営業所までお問い合わせください。

今後とも皆様のご期待に沿えますよう、全力をあげて努める所存でござ

いますので、末永くご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

末筆ではございますが、皆様の今後ますますのご発展とご健勝を心より

御祈り申し上げます。

                            敬具

カネテック株式会社

http://www.kanetec.co.jp/support/contact.html
http://www.kanetec.co.jp/support/contact.html
https://www.kanetec.co.jp/kanetec/